

Lisätietoja
Minni Tapola
Bayer oy, Bayer CropScience
p. 040-5681165
Sähköposti: minni.tapola@bayer.com



Conviso One ja seuraavan vuoden viljelykasvit

Olemme tiedottaneet 3.11.2020 meneillään olevasta tutkimuksesta, jossa selvitetään Conviso Smart-juurikkaan mahdollisia haittavaikutuksia seuraavan vuoden viljelykasvin kasvuun. Tässä on viimeisin versio jälkikasveja koskevasta muutoksesta.

Conviso One- etiketti edellyttää jatkossa kyntämistä Conviso Smart-juurikkaan jälkeen ja sallii jatkossa vain seuraavat kasvit Conviso Smart-juurikkaan jälkeen:

-kevät- tai syysvehnä

-härkäpapu

-kevätohra *Varovaisuuslauselma

-Conviso Smart -sokerijuurikas *Varovaisuuslauselma

*** Varovaisuuslauselma ohran kylvöön liittyen: ” Tietyissä olosuhteissa (esim. kuivuus, kylmä sää, korkea maan pH (>7), raskas maalaji, alhainen mikrobiologinen maan aktiivisuus) tehoaineiden hajoaminen voi hidastua, tällöin olisi tehtävä ohran itävyydesti ruukussa jossa maalajina käytetään maata, jossa on edellisenä vuonna viljelty Conviso Smart-juurikasta ja tarkoitus olisi tulevana kasvukautena viljellä ohraa.**

***Varovaisuuslauselma koskien Conviso Smart-sokerijuurikasta: Bayer haluaa korostaa, että monipuolistaa viljelykiertoa integroidun rikkakasvien hallinnan puitteissa tulisi noudattaa, jotta ehkäistään resistenttien rikkakasvikantojen syntyminen pellolla. Jos Conviso Smart-sokerijuurikas kylvetään perättäisinä vuosina samalle lohkolle, tulee rikkakasvien torjunnassa käyttää tankkiseoksessa mukana toista tehoaineryhmän valmistetta.**

Lisäksi teemme Suomessa seuraavien kasvukausien aikana jälkikasvikokeita kauralla, reuhuherneellä sekä raiheinällä. Jos kokeissa käy ilmi, että kasvilajia voidaan viljellä Conviso Smart-juurikkaan jälkeen, voidaan kasvilaji lisätä sallituksi jälkikasvilajiksi myöhemmin.

Liitteenä on kysymys & vastaus -osio, josta löytyy lisää tietoa asiasta. Meihin voi olla yhteydessä lisäkysymysten osalta ja pahoittelemme todella paljon haittoja, joita etiketin muutos mahdollisesti aiheuttaa viljelykierron osalta ensi kasvukaudelle.